ADRESSE & HORAIRES

Maison de I'enfance - 1, Montée de Chantegrel
Le Bourg 63480 MARAT
Tél. 04 7395 26 60 - 06 27 69 75 21
alsh.marat@ambertlivradoisforez.fr
Horaires d’accueil : 7h45 - 18h

EQUIPE
Raphaél, Vincent, Wendy

MODALITES D'ACCUEIL

Accueil des enfants de 3 a 16 ans.
Inscription obligatoire sur le portail famille

Pieces a fournir : fiche de renseignement 2025-2026 assurance extrascolaire,
copie des vaccinations a jour, attestation du quotient familial CAF ou MSA

Le programme peut évoluer ou étre modifié en fonction des opportunités ou
contraintes (propositions d’enfants, intervenants, météo...)

Prévoir des vétements adaptés a la météo et aux activités.
Prévoir un sac avec des chaussons et des vétements de rechange.

Tout doit étre marqué au nom/prénom de I’enfant.

NOS TARIFS

QF1 QF2 QF3 QF4 QF5

De 0a 550

De 551 a 800

De 801 a 1000

De 1001 a 1250

>a1250 ou N.C
ou extérieurs ALF

2,50€

3,60 €

4,10 €

510€

5,60 €

Demi-journée

4,60 €

6,10 €

7,70 €

9,20 €

10,20 €

Journée

Supplément

pour prestation extérieure d’activité

+0.50 €

+1.00 €

REPAS : 3,70€ (hors réduction)

Réduction: 2

3éme

éme

enfant présent - 15%
enfant présent et plus - 25%
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PROCRAMME D’ ACTIVITES Nature, Cré-Arts, & La Féte !

30 déecembre
MATIN

Cré-Arts !
Crée ta marionnette articulée

Théatre d’ombres

REPAS

APRES-MIDI

Créa-chateau

Fabrication des catapultes
et des chevaliers

Grande bataille des chateaux
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Peins selon ta Nature !
Balade - récolte (selon météo)
ou
Ramene des choses de la Nature

Fais la Féte !
Atelier cuisine mini-cookies

Carte de voeux
Créations naturelles

REPrS

APRES-MIDI
LOTO - Nature

Préparation de la boum
& déco de la salle

Créa Canon a confettis !

REPRS
APRES-MIDI

Ciné-maison

Jeux divers
Emmene tes jeux (de société)

préférés a partager Méga-Boom !

Réveillon des enfants

Parcours de I'Extréme




