

## ADRESSE & HORAIRES

Maison de l'enfance - 1, Montée de Chantegrel  
Le Bourg 63480 MARAT  
Tél. 04 73 95 26 60 - 06 27 69 75 21  
alsh.marat@ambertlivradoisforez.fr  
Horaires d'accueil : 7h45 - 18h

## ÉQUIPE

Raphaël, Vincent, Wendy

## MODALITÉS D'ACCUEIL

Accueil des enfants de 3 à 16 ans.

Inscription obligatoire sur le portail famille

Pièces à fournir : fiche de renseignement 2025-2026 assurance extrascolaire, copie des vaccinations à jour, attestation du quotient familial CAF ou MSA

Le programme peut évoluer ou être modifié en fonction des opportunités ou contraintes (propositions d'enfants, intervenants, météo...)

Prévoir des vêtements adaptés à la météo et aux activités.

Prévoir un sac avec des chaussons et des vêtements de rechange.

Tout doit être marqué au nom/prénom de l'enfant.

## NOS TARIFS

QF1 De 0 à 550	QF2 De 551 à 800	QF3 De 801 à 1000	QF4 De 1001 à 1250	QF5 > à 1250 ou N.C ou extérieurs ALF	
2,50 €	3,60 €	4,10 €	5,10 €	5,60 €	Demi-journée
4,60 €	6,10 €	7,70 €	9,20 €	10,20 €	Journée

Supplément pour prestation extérieure d'activité

+0.00 €	+0.50 €	+1.00 €	+1.50 €	+2.00 €
---------	---------	---------	---------	---------



**REPAS : 3,70€ (hors réduction)**  
Réduction : 2<sup>ème</sup> enfant présent - 15%  
3<sup>ème</sup> enfant présent et plus - 25%



ambertlivradoisforez.fr

# PROGRAMME D'ACTIVITES

Nature, Cré-Arts, & La Fête !



29 décembre

## MATIN

Peins selon ta Nature !

Balade - récolte (selon météo)

OU

Ramène des choses de la Nature

Créations naturelles



## APRES-MIDI

LOTO - Nature

Jeux divers

Emmène tes jeux (de société)

préférés à partager

Parcours de l'Extrême



31 décembre

## MATIN

Fais la Fête !

Atelier cuisine mini-cookies

Carte de vœux

Préparation de la boum  
& déco de la salle

Créa Canon à confettis !



## APRES-MIDI

Ciné-maison

Méga-Boom !

Réveillon des enfants

30 décembre

## MATIN

Cré-Arts !

Crée ta marionnette articulée

Théâtre d'ombres



## APRES-MIDI

Créa-château

Fabrication des catapultes  
et des chevaliers

Grande bataille des châteaux  
A l'attaque !

